
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 243/1637/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 01 grudnia 2014r.

w sprawie : wniesienia wkładów pieniężnych do Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki spółka z o.o. w Mrągowie

Na podstawie § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 uchwały Nr XXIX/195/2013 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 25 stycznia 2013 r. w
sprawie zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach (Dz. Urz. Woj.
Warm.-Maz. poz. 1226) w związku z uchwałą Nr LII/321/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 31 października 2014r. w
sprawie zmian budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2014

Zarząd Powiatu uchwala co następuje :

§ 1

Wnosi się wkład pieniężny w wysokości 198.000 zł (sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych) do Szpitala Mrągowskiego im.
Michała Kajki spółka z o.o. w Mrągowie na podwyższenie kapitału zakładowego o 198 udziałów.

§ 2

Podwyższenie kapitału zakładowego wymaga podjęcia uchwały przez Zgromadzenie Wspólników i zmiany aktu
założycielskiego spółki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załączniki

 Uchwała nr 243/1637/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 01 grudnia 2014r. [1.3 MiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1637.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1637.pdf

